1764.

1. Eberhard, Iacobus Marius: De successione liberos un
naturalium in iuramento paternae hereditatis
nunc in Germania.
2. Estor, Iacobus Georgius: De dole filiae illius
nuptie ex donum pacto extra patris concurredit
ut vocant - pro cret' oribus paternis statim
numeranda.
3. Krafft, Iac. Iusticius Federicus: Et Nam condic-
tor obstrictus sit et solvendam morcedam, si cum
aliorum pueribus fundi conducti vel pueribus
vel magna ex parte pueribus fuerint?
4. Mueller, Cinhaderus Krakatus: De aliognatione bonorum
parentum cui sunt liberos sum facta.
5. Schaub, Theobaldus: De patre divisoriente inter
liberos et officia cuius coruas singularia valde
remunerante, bonis cunctis matronis, reservato suo
et signatio?
6. Wagner, Bernhardus Iusticius: De iure dei naturalitatis
principis et 17 P. de peri'is.

1765.

1. Lubtinghausen, Iwanus: De administratoribus
a iuris iusti sive iuris mentis, sed et iis corporis
laborum iustis atque a jure iuste confirmatis
juri curatorum iurorum non aestimandis.

1766.

2. Ehr, Iwanus Georgius: De spallatione, quae
ratione pendorum objectus ad locum dicitur
cum interponenda non vides locum dominicum
et nullum. 2 Sept. 1766: 1767.

2. Hille, Iv. Petrus Collinus: De probacionis
donum auxilio ex animalis truti causa
tridine

3. Schreiber, Franciscus Georgius: De invaliditate
chartarum mercaturam concernentium Indasca-
linjanus conscriptum, quod ad probacionem.

1767.

1. Hopmann, Iwanus Kureas: De differentiis iuris
comitialis inter leges imperii R. G. casque

ordinum imperii, quae rigorem carabinalem
antiment ac statuta Bremeria.

2. Homologt g. Vach, Amil Tad: De scissa vel
iurisdicta hauscione requestris Imperialis
subdelegati cum subditis p[ro]p[ri]etatis eiusdem territo.
rii sequestrati de proelio invictate &
cattatis.
3. Homologt g. Vach, Amil Tad: De communione bono.
rum inter coniuges nobiles & alij illustres
per Germaniam exuli.
4. Victor, Tacitus Fridericus: De tortio immiscente
se ambivis reuolitione coepit ut ne num propter
mercium coemitionalem tetra actio adversus
ennacem contra licitentes & private contractos?

Art. 48. num. 27.

21

DISSE^RTAT^O IVRIDICA IN AVGVRALIS
DE
S V C C E S S I O N E
LIBERORVM NATVRALIVM
IN SEXTANTEM PATERNAE
HEREDITATIS EXSVLE IN GERMANIA

P. 273
QVAM
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO ET POTENTISSIMO PRINCIP^E
AC DOMINO

DOMINO FRIDERICO II
HASSIAE LANDGRAVIO REGNANTE RELIQUA

EX INDVLTV
ILLVSTRIS IVRECONSVLTORVM ORDINIS
PRO LICENTIA
SVMMOS IN VTROQVE IVRE HONORES
AC PRIVILEGIA DOCTORIS RITE CONSEQUENDI
PVBLICO PROCERVUM ACADEMIAE EXAMINI